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REPUBLIKA E SHQIPERISE

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2 SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONARKVE TE SHOQERISE

Nr.j# Prot., Tirané _Q(/l Qg/2021
/

VENDIM

Nr.03 daté m/0,)2021

Sot, mé daté 04.02.2021 n& zyrat e Rezidencés Studentore Universitare Nr.2, SH.A., u mbajt
mbledhja e Asamblesé s¢ Pérgjithshme té aksioneréve, me rend dite si mé poshté:.

Rendi i dités:

1. Emérimi i Administratorit t&¢ Shogérisé “Rezidenca Studentore Universitare nr. 2 sh.a”,

Té ndryshme;
2. Té ndryshme.

Né mbledhje &éshté paragitur Aksioneri i vetém i Shoqérisé, Bashkia Tirané pérfagésuar sipas
ligjit nga Kryetari i saj Z. Erion Veliaj. Bashkia Tirané &shté zotéruese e aksioneve né masén
100% t& kapitalit t€ Shoqéris€ duke krijuar kuorumin e nevojshém pér mbajtjen dhe vendosjen né
kété mbledhje.

Pas shqyrtimit t€ ¢éshtjeve sipas rendit t€ dités dhe duke mos pasur pika té€ tjera pér t& diskutuar,
bazuar né ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqértité tregtare™, té ndryshuar,
ligjiin nr. 7926, dat¢ 20.04.1995 “Pér trasnformimin e ndé&rmarrjeve shtetérore né shoqéri
tregétare”, ligjin 139/2015 “Pér geverisjen vendore”, i ndryshuar, si dhe akteve ligjore né fuqi,
Aksioneri i vetém i shogérisg,

VENDOSI:

1. Té emérojé né detyrén e Administratorit t& Shogérisé “Rezidenca Studentore Universitare
nr. 2 sh.a”, znj. Zhanina Dapi, pér nj€ mandat t& ri prej 3 vitesh.

2. Te& autorizojé Drejtoriné Juridike dhe Burimeve Njerézore pér zbatimin e kétij vendimi.
3. Té& autorizojé Administratorin t€ rregjistrojé kété Vendim prané QKB.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Aksionerii Vetém
BASHKIA TIRANI

C\ Erion Veliaj

Kryetar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TIRANE
REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.2 SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

Nr.iﬂ/’rot., Tirané 47/ o[ /2021

VENDIM
Nr.o[ datéff /0] 2021

“MBI MIRATIMIN E STATUTIT TE NDRYSHUAR TE SHOQERISE ‘REZIDENCA
STUDENTORE UNIVERSITARE NR. 2’ SH.A.”

Asambleja e Pérgjithshme e Shoqgérisé “Rezidenca Studentore Universitare nr. 2” SH.A., né
zbatim t& nenit 134 gérma a), nenit 135 pika 1, pika 2 gérma b) dhe pika 3 t& Ligjit Nr. 9901,
daté¢ 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogqérité Tregtare”, i ndryshuar, Statutit t&¢ “Rezidenca
Studentore Universitare nr. 2” SH.A. , té miratuar me vendim nr.10 daté 04.09.2018 t&
Asamblesé s& Pérgjithshme t& Shoqérisé, t&¢ Vendimit nr. 01 daté 13.01.2021t¢ Késhillit
Mbikéqgyrés 1€ Shoqéris€é “Mbi pércjelljen pér miratim nga Asambleja e Pérgjithshme, té
ndryshimeve né Statutin aktual t& Shogérisé ‘Rezidenca Studentore Universitare nr. 2° SH.A.™,

VENDOSI:

1. T& miratoj¢ Statutin e ndryshuar t&¢ Shoqérisé “Rezidenca Studentore Universitare Nr. 2”
SH.. A.

2. Ngarkohet Administratori i Shoqérisé “Rezidenca Studentore Universitare nr. 2” SH.A., t&
kryej€ procedurat e parashikuara nga neni 43 i Ligjit nr. 9723, daté& 3.5.2007 “Pér Qendrén

Kombétare t&€ Regjistrimit”, 1 ndryshuar.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME
KRYETAR

ERION VELIAJ

Rr. “Artan Lenja”, Fusha e Aviacionit. Tel: 042 240 409, email:drejtoriats2@gmail





